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 استان خوزستان ياسيمات سيت و تقسيموقع (1)شکل 
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 ت انسانيدر درجات مختلف حساس petر آستانه شاخص يمقاد (1)جدول 
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 matzarakis &Moya:2002 مأخذ: 

 استان در فروردينشهرآسايش اقليمي هشت  (2)جدول 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

1
 

                               

2
 

                               

3 

                               

4 

                               

5 

                               

6 

                               

7 

                               

8
 

                               
 



 
 
 
 



 استان در آبانشهرهشت  يميش اقليآسا (3)جدول 
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 استان در آذرشهرهشت  يميش اقليآسا (4)جدول 
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 ياستان در دشهرهشت  يميش اقليآسا (5)ش يجدول آسا
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 استان در بهمنشهرهشت  يميش اقليآسا( 6)ش يجدول آسا
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 استان در اسفندشهرهشت  يميش اقليآسا( 7)ش يجدول آسا
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 منابع

ايط اقليم آسايشي ارزيابي شر

بندرچابهار جهت توسعه گردشگري

 

گردشگري خوزستان GISافزار طراحي نرم

 

 مروري بر صنعت گردشگري

ايزي ناحيهريو هواشناسي کاربردي کاربرد آب وهوا در برنامه
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هاي جغرافياييپژوهش

 آب و هواشناسي توريسم
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 ژئومورفولوژي ايران

-هوا و اقليم
 شناسي

فصلنامه جغرافياي سرزمين

 اقليم و معماري

petمه فصلنا

 جغرافيايي فضاي گردشگري

pmvدشگريفصلنامه جغرافيايي فضاي گر
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